
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot.  8226 
 

Venezia, 9 luglio 2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO la domanda di movimento interprovinciale presentata dalla Prof. Toniello Giada per 

l’a.s. 2010/11; 
CONSIDERATO che la normativa vigente non permette al  personale neo immesso in ruolo il 

trasferimento fuori provincia per almeno un triennio;  
VISTO che la docente in parola dopo l’effettuazione dei trasferimentI per l’a.s. 2010/11 è 

rimasta senza sede; 
ESAMINATE le disponibilità residuate in organico di diritto dopo i trasferimenti nella provincia di 

VENEZIA per la classe A345 LINGUA STRANIERA INGLESE  
CONSIDERATA la necessità di attribuire una sede di titolarità alla prof.ssa Toniello Giada a partire 

dall’a.s. 2010/11 
 

D I S P O N E 
la seguente rettifica ai trasferimenti: 
*** trasferimenti nell’ambito della provincia*** 
Classe di concorso A345 Lingua straniera INGLESE 
 
TONIELLO GIADA      (30/06/1973 VI) 
da: VEMM000VB6  Provincia di Venezia 
  a:  VEMM05600R   Giuliani Dolo 
con: VEMM13601D  De Gasperi Vigonovo 
precedenza: trasferimento d’ufficio in provincia punti 45 
 
 

    ILDIRIGENTE 
Dott. Domenico Martino 

 
 
All’interessata 
Al Dirigente dell’I.C. GRAMSCI Camponogara 
Al Dirigente della SMS GIULIANI  Dolo 
Al SITO 
Alle OO.SS. della scuola 
Ai Dirigenti delle scuole medie e istituti comprensivi 
della provincia di VENEZIA 
________________________________________________________________________________ 

USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 fax 041/2620991 
 

e-mail ufficio7.venezia@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 


